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IRO 4 (TISKI) SG Gara 2
Super-G   (1177)

Risultati ufficiali

GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski Norbert CORAY  Ruschein (Ruschein)
DT aggiunto Swiss-Ski Serge ALLEMAND (SWISSSKI)
Capo gare Marco GUT (TISKI)
Coach Florian SPIECHER (LSV)

N° DI CORSA SWISS-SKI : 1177

PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

TRACCIATORE
APRIPISTA

Sonnenberg
2300m
2000m
300m

Andreas NADIG (SSW)
- A - Joel PAGANI (2005) - B - Loris MARTINELL (2005)
- C - Ginevra OSTINI - D - Mida JAIMAN
- E - Martina CRIVELLI

PORTE 34
CAMBIAMENTO DIREZIONE 32
ORA DI PARTENZA 12:00

METEO : Soleggiato NEVE : Compatta TEMPERATURA : -2°

LISTA n°220     PENALITA UOMINI : 46.55     PENALITA DONNE : 36.86 F = 1190

Pellanda Boris / Marco CorviPellanda Boris / Marco CorviVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Bosco Gurin (TSKI)  /  Sci Club Losone - Borco Gurin 1177  /  Il 25.01.2020 alle 17:16  /  Pagina 1/2

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Tempi Scarto Punti

  Donne  

1 112 444421 KUSTER Elyssa 2005 OSSV Gossau 1:09.20 0.00

2 111 435890 STUCKI Elena Sanna 2005 BSV Mundaun 1:09.42 0.22 3.78

3 104 360242 BUFF DENOTH Faye 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:09.58 0.38 6.53

4 102 365949 PAGANI Nicole 2004 TISKI Maggiore Ski Team 1:09.76 0.56 9.63

5 103 444643 PEDRAZZI Isabella 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:10.04 0.84 14.45

5 101 800177 BECK Madeleine 2004 LSV Schaan 1:10.04 0.84 14.45

7 108 428748 GROB Stefanie 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:10.16 0.96 16.51

8 118 435326 VAN DER VALK Jil 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:10.25 1.05 18.06

9 116 461102 DÖRIG Sarina 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:10.37 1.17 20.12

10 106 365534 BÄBLER Laura 2004 SSW Elm 1:10.55 1.35 23.22

11 105 458551 SCHACHT Seraina 2005 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:10.78 1.58 27.17

12 114 426131 GUGGISBERG Nora 2004 SSW Flumserberg 1:10.84 1.64 28.20

13 124 457381 GUGGISBERG Saskia 2004 SSW Flumserberg 1:11.54 2.34 40.24

14 107 448551 PAGOTTO Lia 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:11.82 2.62 45.05

15 115 435578 ANDERES Grace 2005 OSSV Gossau 1:11.99 2.79 47.98

16 119 354554 PLANZI Sara 2004 TISKI Maggiore Ski Team 1:12.30 3.10 53.31

17 109 443252 BRUNNER Nina 2005 BSV Parpan 1:12.55 3.35 57.61

18 125 460761 BISLIN Sereina 2005 SSW Sardona Pfäfers 1:13.19 3.99 68.61

19 113 469115 WILLI Alina 2006 SSW Vermol 1:13.20 4.00 68.79

20 123 419723 KOPF Juana 2004 SSW Elm 1:13.23 4.03 69.30

21 121 434526 KNIGHT Helena 2004 BSV Flimserstein Race Team 1:13.57 4.37 75.15

22 122 435566 SCHENAL Gaia 2005 TISKI Airolo 1:13.69 4.49 77.21

23 110 477642 FLORIN Liara 2005 BSV Klosters 1:13.81 4.61 79.28

24 126 435210 CAVADINI Sofia 2004 TISKI Airolo 1:14.14 4.94 84.95

25 127 448681 MARTINETTI Nives 2006 TISKI Airolo 1:14.23 5.03 86.50

26 117 800508 STINGL Larissa 2005 LSV Balzers 1:14.62 5.42 93.21

27 128 483190 BEFFA Greta 2006 TISKI Airolo 1:14.94 5.74 98.71

  Uomini  

1 135 444319 HUTTER Tobias 2004 SSW Flumserberg 1:08.72 0.00

2 148 450935 GUSMINI Massimiliano 2004 TISKI Simano 1:09.39 0.67 11.60

3 140 417856 BIRCHER Nicolas 2004 OSSV Gams 1:09.51 0.79 13.68

4 146 445884 FRITSCHI Kevin 2004 OSSV Wattwil 1:09.56 0.84 14.55
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GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski Norbert CORAY  Ruschein (Ruschein)
DT aggiunto Swiss-Ski Serge ALLEMAND (SWISSSKI)
Capo gare Marco GUT (TISKI)
Coach Florian SPIECHER (LSV)

N° DI CORSA SWISS-SKI : 1177

PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

TRACCIATORE
APRIPISTA

Sonnenberg
2300m
2000m
300m

Andreas NADIG (SSW)
- A - Joel PAGANI (2005) - B - Loris MARTINELL (2005)
- C - Ginevra OSTINI - D - Mida JAIMAN
- E - Martina CRIVELLI

PORTE 34
CAMBIAMENTO DIREZIONE 32
ORA DI PARTENZA 12:00

METEO : Soleggiato NEVE : Compatta TEMPERATURA : -2°

LISTA n°220     PENALITA UOMINI : 46.55     PENALITA DONNE : 36.86 F = 1190
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IRO 4 (TISKI) SG Gara 2

Super-G   (1177)

Risultati ufficiali

Pellanda Boris / Marco CorviPellanda Boris / Marco CorviVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Bosco Gurin (TSKI)  /  Sci Club Losone - Borco Gurin 1177  /  Il 25.01.2020 alle 17:16  /  Pagina 2/2

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Tempi Scarto Punti

5 139 458638 WYRSCH Aurelio 2005 SSW Valens 1:09.88 1.16 20.09

6 143 800469 MARXER Samuel 2004 LSV Gamprin 1:09.99 1.27 21.99

7 144 448040 BERTHER Nino 2004 BSV Sedrun-Tujetsch 1:10.42 1.70 29.44

8 145 436815 EBERLE Joel 2004 SSW Flumserberg 1:10.45 1.73 29.96

9 141 421306 MAYER Elia 2004 BSV St. Antönien 1:10.66 1.94 33.59

10 164 494544 BIZZOZERO Michele 2004 BSV Parpan 1:10.76 2.04 35.33

11 152 436941 SANTORO Simone 2005 TISKI Airolo 1:10.88 2.16 37.40

12 147 428750 ROMER Marvin 2004 OSSV Ulisbach 1:10.96 2.24 38.79

12 142 468937 BERNEY Benjamin 2004 BSV Parpan 1:10.96 2.24 38.79

14 138 448421 CADOSCH Laurin 2005 BSV Flimserstein Race Team 1:11.24 2.52 43.64

15 149 458010 HERREN Matthias 2005 OSSV SSC Toggenburg 1:11.35 2.63 45.54

16 137 426857 WEHRLI Nico 2004 BSV Flimserstein Race Team 1:11.68 2.96 51.26

17 155 365535 FÄSSLER Florian 2004 SSW Elm 1:11.83 3.11 53.85

18 154 444472 CALUORI Matteo 2004 BSV Beverin 1:11.89 3.17 54.89

19 161 483640 OEHRY Noah 2005 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:11.96 3.24 56.11

20 156 446299 LANDOLT Dominik 2005 SSW Elm 1:12.00 3.28 56.80

21 165 436255 KNÖPFLI Marco 2004 SSW Flumserberg 1:12.05 3.33 57.66

22 160 444325 SEILER Benluca 2005 SSW Flumserberg 1:12.20 3.48 60.26

23 150 419564 TRINKLER Fadri 2004 BSV Beverin 1:12.21 3.49 60.44

24 168 458129 ZÜND Yannick 2005 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:12.26 3.54 61.30

25 136 429157 HIRSCH Alec 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:12.45 3.73 64.59

26 159 445686 GISLER Dario 2005 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:12.64 3.92 67.88

27 169 445817 LENHERR Jeremy 2004 OSSV Grabs 1:13.21 4.49 77.75

28 158 463264 HÄUSERMANN Andri 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:13.40 4.68 81.04

29 162 455447 COLA Timo 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 1:13.61 4.89 84.68

30 153 476777 HERTNER Nik 2005 BSV Pany 1:13.75 5.03 87.10

31 157 475551 HELDSTAB Jan 2006 BSV Klosters 1:13.79 5.07 87.80

32 151 448944 MENZI Andrin 2004 BSV Obersaxen 1:14.48 5.76 99.74

33 166 448942 KRETZ Jan 2004 BSV Obersaxen 1:14.65 5.93 102.69

  Non classificati  

Assenti (4)

120 461345 DICHT Tina 2005 BSV Klosters

129 433906 CERESA Chantal 2005 TISKI Adula Snow Team

163 445582 BEBI Joel 2005 BSV RG Laax Ski

167 419060 GRIESENHOFER Nicolo 2006 TISKI GS Monte Generoso

 (DNS: Assente, DNF: Abbandono, DSQ: Squalificato, NPS: Divieto di partenza)
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IRO 4 (TISKI) SG Gara 2
Super-G   (1177)

Calcolo della penalità - Uomini

Pellanda Boris / Marco CorviPellanda Boris / Marco CorviVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Bosco Gurin (TSKI)  /  Sci Club Losone - Borco Gurin 1177  /  Il 25.01.2020 alle 17:16  /  Pagina 1/1

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Punti

1 135 444319 HUTTER Tobias 2004 SSW Flumserberg 37.85 -

2 148 450935 GUSMINI Massimiliano 2004 TISKI Simano 45.80 45.80

3 140 417856 BIRCHER Nicolas 2004 OSSV Gams 69.65 69.65

4 146 445884 FRITSCHI Kevin 2004 OSSV Wattwil 46.22 46.22

5 139 458638 WYRSCH Aurelio 2005 SSW Valens 52.40 52.40

6 143 800469 MARXER Samuel 2004 LSV Gamprin 72.12 72.12

7 144 448040 BERTHER Nino 2004 BSV Sedrun-Tujetsch 70.00 70.00

8 145 436815 EBERLE Joel 2004 SSW Flumserberg 52.88 52.88

9 141 421306 MAYER Elia 2004 BSV St. Antönien 56.42 56.42

10 164 494544 BIZZOZERO Michele 2004 BSV Parpan 90.33 -

  

TOTALE

Totale dei punti 465.49

/ 10

Penalità applicata 46.55

  

Il delegato tecnico
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IRO 4 (TISKI) SG Gara 2
Super-G   (1177)

Calcolo della penalità - Donne

Pellanda Boris / Marco CorviPellanda Boris / Marco CorviVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Bosco Gurin (TSKI)  /  Sci Club Losone - Borco Gurin 1177  /  Il 25.01.2020 alle 17:16  /  Pagina 1/1

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Punti

1 112 444421 KUSTER Elyssa 2005 OSSV Gossau 46.27 46.27

2 111 435890 STUCKI Elena Sanna 2005 BSV Mundaun 45.81 45.81

3 104 360242 BUFF DENOTH Faye 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 46.16 46.16

4 102 365949 PAGANI Nicole 2004 TISKI Maggiore Ski Team 57.25 -

5 103 444643 PEDRAZZI Isabella 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 38.30 -

  

TOTALE

Totale dei punti 138.24

/ 3.75

Penalità applicata 36.86

  

Il delegato tecnico


